
Montature a forma di due simpatiche tigri da utilizzare come occlusore durante l’esame
con i bambini.

Il kit comprende 2 montature, una occlusa a destra, l'altra a sinistra.

1

1 kit

Y210399

1162634

Test visivi e oculistici

31276

Descrizione:

Quantitativi minimi:

Unità di vendita:

CND:

NSIS:

Categoria:

Codice:

OCCLUSORE PER BAMBINI

Dispositivo: Dispositivo medico

Classe: I

EAN13: 8023279312768
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